

**Коммерческое предложение**

03.02.2026г.

Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
"Панель-3-ПРО исп.Л"	шт.	1	305 000,00 Р	305 000,00 Р
"СПК-МСЛ"	шт.	3	18 000,00 Р	54 000,00 Р
"ММПИ исп.Л"	шт.	1	12 600,00 Р	12 600,00 Р
"БУ32-И исп.Л"	шт.	2	22 500,00 Р	45 000,00 Р
"ИП 212-82/3" СПК-Д адресно-аналоговый 396490 (СПЕКТР)	шт.	280	8 700,00 Р	2 436 000,00 Р
"ИП 506-3-А" СПК-ИПР адресный 396345 (СПЕКТР)	шт.	20	11 800,00 Р	236 000,00 Р
"СПК-база"	шт.	280	2 300,00 Р	644 000,00 Р
"Программатор-А " 399472 (СПЕКТР)	шт.	1	58 400,00 Р	58 400,00 Р
"БП-24/2,5 исп.Л"	шт.	1	18 500,00 Р	18 500,00 Р
Оповещатель охранно-пожарный световой СПК-СО 396544 (СПЕКТР)	шт.	25	18 700,00 Р	467 500,00 Р
Батарея аккумуляторная DT 1226 12 В, 26 Ач 4614010040010 (DELTA Battery)	шт.	2	7 500,00 Р	15 000,00 Р
Батарея аккумуляторная DT 1212 12 В, 12 Ач 4614010040013 (DELTA Battery)	шт.	2	2 950,00 Р	5 900,00 Р
"SONAR RACK SPM 8U Ш-100-0126"	шт.	1	860 000,00 Р	860 000,00 Р
"SONAR SFT-2300-M"	шт.	4	5 700,00 Р	22 800,00 Р
"SONAR SRM-7020"	шт.	1	39 460,00 Р	39 460,00 Р
"Sonar SWS-106-103"	шт.	123	3 190,00 Р	392 370,00 Р
"ИБЭПР 24/1,5 2x7-Р БР"	шт.	1	5 600,00 Р	5 600,00 Р
SF1207	шт.	2	2 000,00 Р	4 000,00 Р
"ЦУ-П" 230-/P31-1 12/230/61	шт.	1	6 400,00 Р	6 400,00 Р
Автоматический выключатель S201 C10	шт.	1	300,00 Р	300,00 Р
КпCHr(A)-FRLSLTx 1x2x0.75	м	1960	65,00 Р	127 400,00 Р
КпCHr(A)-FRLSLTx 1x 2x1.0	м	1600	112,00 Р	179 200,00 Р
ВВГнг(A)-FRLSLTx 3x1.5	м	50	180,00 Р	9 000,00 Р
Кабель канал 25x16 Промрукав ОКЛ	м	800	99,00 Р	79 200,00 Р
Хомут для крепления кабеля (100 шт/уп) FR-ПП-25	шт.	27	1 378,00 Р	37 206,00 Р

Труба гофрированная ПВХ д20 мм Промрукав ОКЛ	м	2800	30,00 Р	84 000,00 Р
Скоба металлическая однолапковая для крепления трубы гофрированной д19-20 мм (100 шт/уп)	шт.	93	700,00 Р	65 100,00 Р
Гвозди для прямого монтажа 3х22 (1000 шт/уп)	шт.	12	3 300,00 Р	39 600,00 Р
Труба стальная ВГП DN16	шт.	20	300,00 Р	6 000,00 Р
Пена огнестойкая Ultima PRO	шт.	2	3 500,00 Р	7 000,00 Р
Коробка монтажная огнестойкая металлическая 75х75х37 8к х2,5мм	шт.	123	900,00 Р	110 700,00 Р
ИТОГО:				6 373 236,00 Р

В том числе НДС 22%: 1149272,07 руб.

*Доставка включена в стоимость оборудования*

Руководитель предприятия

Главный бухгалтер

